
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kā jūs savā mājsaimniecībā taupāt enerģiju? 
*Atvienojam elektroierīces no elektrības, beidzot tās lietot.      *Taupa, silto ūdeni. 

*Ūdens boilerī iestatīta mērena temp.                          *Tīrot zobus, lieki netecinām ūdeni.    

*Izvēloties energoefektīvas A+++ elektroierīces.         *Nelietojam to, bez kā var iztikt. 

*Tējkannā vāram ūdenī tieši tik cik nepieciešams.      *Siltinām dzīvokli. 

*Mazgājam pilnu, nevis pustukšu veļasmašīnu.            

*Lietojam tikai ekonomiskas LED spuldzītes, izslēdzam gaismu, kad telpā neviena nav.  

*TV ir uzstādīts ECO enerģijas patēriņš.       *Veļu mazgājam zemākā ūdens temperatūrā. 

*Vēdinām, atverot logu vaļā, nevis vēdināšanas režīmā.    

*Pārdomājam kurināšanas iespējas un regulāri pārskatām siltuma noplūdes vietas un 

veicam nepieciešamos darbus to novēršanai. 

Temperatūra (vidēji) mājoklī ziemā ir no +18°C līdz +25°C. 

TOP 3 iemesli mājokļa nesiltināšanai: 

1. Finansiālo līdzekļu trūkums. 

2. Mājoklis jau ir siltināts. 

3. Nav nepieciešams, siltums nezūd. 

Vecāku atbildes uz jautājumu “Skatoties nākotnē, cik svarīgi, jūsuprāt, ir Latvijas valdībai uzstādīt mērķus atjaunojamās enerģijas izmantošanas 

palielināšanai (piemēram, vēja un saules enerģijai) līdz 2030. gadam”:  

 2019.  2020.  

Ļoti svarīgi     25% 64% 

Diezgan svarīgi     58% 15% 

Nav ļoti svarīgi     12% 6% 

Nepavisam nav svarīgi     5% 15% 

 

KĀ MĒS IZMANTOJAM ENERĢIJU 

Vecāku aptaujas rezultāti 2020.gada oktobrī 


